様式第 3号

平成  年  月  日

審査結果通知書

申請者

          殿

人間環境大学研究倫理審査委員会

委員長             印

先に申請があった内容について、下記のとおり決定しましたので通知いたします。

 なお、研究実施許可番号は、後日、発行されます。※なお書きは、1.承認のみ記載

記

研究課題名

判定結果 該当する番号または 2の場合には A･Bに○印

1承認  2条件付き承認( A ･ B )  3再審査   4不承認  5該当せず

理由または

勧告事項